
Pigtail 4 unidades 50/125um

LC/UPC OM3 Multimodo

Longitud 1,5 mt
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Especificaciones técnicas

  Especial                    Monomodo(PC)             Monomodo(APC)               Multimodo 

  Inserción (IL)                                                           ≤0.30dB                                               

JF3L-4

- Baja pérdida de inserción, alta pérdida de retorno;

- Diámetros de cable de fibra disponibles: Φ0.9, Φ2.0, Φ3.0mm;

- Símplex, dúplex o multifibra

- Tipos de coletas: paquete, cinta, impermeable; Blindado

- Tipos de conector: LC, FC, SC, ST, MU, MTRJ, E2000, MPO, MTP

- Núcleos de fibra: simplex, dúplex, 4 fibras, 6 fibras, 8 fibras, 12 fibras, 24 fibras, 

  48 ​​fibras, etc. Modo de fibra: monomodo (G.652), multimodo (OM1 / OM2 / OM3 / OM4)

- Baja pérdida de inserción y pérdida de reflexión posterior

-Cumple con las especificaciones IEC, TIA / EIA, NTT y JIS

UPC≥50dB 
  Retorno (RL)                 SPC≥45dB                          ≥60dB                             ≥23            

Endurance                                                            ΔIL ≤ 0.2                                               

Tº operación                                                        -20 ~ +70                                      
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